
DS FLEXHAL SØGER

ERFAREN TEGNER
Vi søger en alsidig bygningskonstruktør, byggetekniker eller teknisk designer, der 
har ekstra overblik i konstruktion og projektering af erhvervsbyggeri.

DIG
›  Uddannet bygningskonstruktør/byggetekniker/teknisk designer, gerne hånd

værksmæssig baggrund, men det er ikke et krav
›  Flere års praktisk erfaring med større byggeprojekter fra virksomheder, der  

beskæftiger sig med rådgivning, beton, stål eller lignende
› Tegningsmæssig forståelse, erfaren bruger af Revit
› Overholder aftaler og deadlines
› Struktureret og grundig
› Arbejder selvstændigt og på flere projekter på samme tid
› Fyldt med energi og lyst til at præge den rivende udvikling i firmaet

VI TILBYDER
› Attraktiv gage som modsvarer dine kompetencer
› Gode faglige og personlige udviklingsmuligheder
›  Fastansættelse i en virksomhed med dokumenteret solid indtjening· En team

orienteret virksomhed og velfungerende arbejdsplads i et topmoderne domicil

Tiltrædelse hurtigst muligt.

Send ansøgning og CV hurtigst muligt til lvh@dsflexhal.dk

Kontakt Leder af tilbuds og projekteringsafdeling, Lars Vinther Harbo, for mere 
information  tlf. 96825229

Ansøgninger behandles fortroligt – vi ser frem til at høre fra dig.

Som totalentreprenør udfører DS Flexhal alle former for erhvervsbyggerier. Især har firmaet gennem årene udviklet 
en særlig kompetence inden for store lager- og logistikbygninger.

DS Flexhal er en succesrig projekt- og procesorienteret organisation, hvor omdrejningspunktet er et team af enga-
gerede og erfarne medarbejdere som har kompetencer i gennemførelse af alle byggeriets faser - fra idéudvikling, 
projektering, dimensionering og prissætning til styring af økonomien og byggeprocessen ved en effektiv og profes-
sionel projektledelse.

DS Flexhal skaber alternative og innovative byggeløsninger af høj kvalitet både teknisk, funktionelt og økonomisk – 
altid med kundens behov i centrum.

DS Flexhal er en del af DS Gruppen. Se mere på www.ds-flexhal.dk.
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